Електроинструменти за занаятчийството и индустрията
Акумулаторен винтоверт
EXPERT EXSR18V-150
Екстремната мощност, съчетана с интелигентност:
Винтоверт EXPERT с технология BITURBO BRUSHLESS
Най-важните данни
Въртящ момент (мек/твърд/макс.) 84/100/150 Nm
Обороти на празен ход (I-ва скорост / II-
ра скорост)
0 – 550 / 0 –
2.200 1/min
Напрежение на акумулатора 18,0 V
Каталожен номер 0 601 9R2 200
Технически данни
Допълнителни данни
Напрежение на акумулатора 18,0 V
Въртящ момент (мек/твърд/макс.) 84/100/150 Nm
Обороти на празен ход (I-ва скорост / II-
ра скорост)
0 – 550 / 0 – 2.200
1/min
Патронник, тип Безключов
Обхват на захващане на патронника,
мин./макс.
1,5 / 13 mm
Тегло без акумулатор 2,1 kg
Степени на въртящия момент 25
BITURBO Да
Възможност за халка за колан +
KickBack Control +
Работно осветление +
Конструкция на инструмента T-образна
ръкохватка
Информация за шум/
вибрации
Пробиване в метал
Стойност на вибрационните емисии ah 2,5 m/s²
Несигурност K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 23.01.2026      1  2
Електроинструменти за занаятчийството и индустрията
Предимства:
■ Екстремна мощност: 150 Nm макс. въртящ момент
идеален за пробиване в метал с Ø16 mm и с боркорона
в дърво с Ø150 mm
■ BITURBO BRUSHLESS: Високопроизводителен мотор и
задвижване, проектирани за използване на
екстремната мощност на акумулаторните батерии
EXPERT
■ Усъвършенствана защита на потребителя: KickBack
Control (вкл./изкл.) свежда до минимум риска от
нараняване чрез спиране на мотора, когато свредлото
се заклини
■ Електронно откриване на ъгъл: Поставяне на винтове
под регулиращ се ъгъл в греди за здрава конструкция
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 23.01.2026      2  2